様式第３号（第９条関係）

  平成  年  月  日

 若狭町長 様

       申請者 住  所

                   団体名

代表者

      申請者名              ㊞

      代表者・申請者名

      ＴＥＬ

介護予防拠点施設「生きいきふれあい館」使用料減免申請書

 若狭町介護予防拠点施設条例施行規則第９条の規定により、使用料の減免を次のと

おり申請します。

使 用 日 時 平成 年 月 日( )  時  分～ 時  分まで

使 用 施 設 多目的運動場

減 免 申 請 理 由

軽 減・免除の別 減 免
減免前の

使 用 料
          円

備 考